
Raporti: PBA1 - Tavanet Përgatitore të PBA

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastër

PBA: 2027 - 2029 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

2027 2028 2029

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Shpenzime Personeli (600-601) 169,404 170,008 170,008

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 20,350 30,981 30,981

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 189,754 200,989 200,989

03140 - Shërbimet e Policisë Vendore

Shpenzime Personeli (600-601) 13,241 13,241 13,241

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 1,580 1,580 1,580

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 14,821 14,821 14,821

03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Shpenzime Personeli (600-601) 16,922 16,922 16,922

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 7,200 7,200 7,200

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 5,000 5,000 5,000

Tavanet e Përgjithshme 29,122 29,122 29,122

04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

Shpenzime Personeli (600-601) 9,033 9,033 9,033

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 13,700 13,700 13,700

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 22,733 22,733 22,733
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04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

Shpenzime Personeli (600-601) 8,502 8,502 8,502

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 1,500 1,500 1,500

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 5,000 5,000 5,000

Tavanet e Përgjithshme 15,002 15,002 15,002

04520 - Rrjeti Rrugor Rural

Shpenzime Personeli (600-601) 63,490 63,490 63,384

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 78,860 80,369 80,369

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 182,339 201,274 197,820

Tavanet e Përgjithshme 324,689 345,133 341,573

05100 - Menaxhimi i mbetjeve

Shpenzime Personeli (600-601) 24,110 24,110 24,110

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 22,000 22,000 22,000

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 15,000 15,000 15,000

Tavanet e Përgjithshme 61,110 61,110 61,110

06260 - Sherbimet Publike Vendore

Shpenzime Personeli (600-601) 72,238 72,238 72,238

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 29,469 29,000 29,000

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 8,000 8,000 8,000

Tavanet e Përgjithshme 109,707 109,238 109,238

Sekretari i GMS: ALEKSANDER RAMA Koordinator i GMS: FATMIR ALIMERKAJ Kryetari i GMS: QERIM ISMAILAJ
Projekt Dokumenti i PBA 2027-2029 – Version Pune (Draft) (Faza I).



Raporti: PBA1 - Tavanet Përgatitore të PBA

NJVQV: 131 - Bashkia Mallakastër

PBA: 2027 - 2029 Vlerat paraqiten në: 000 ALL

2027 2028 2029

08130 - Sport dhe argëtim

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 550 550 550

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 550 550 550

08220 - Trashëgimia kulturore, monumentet, muzetë dhe bibliotekat

Shpenzime Personeli (600-601) 12,312 12,312 12,312

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 9,125 9,125 9,125

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 2,000 2,000 2,000

Tavanet e Përgjithshme 23,437 23,437 23,437

09120 - Arsimi bazë përfshirë sistemin e arsimit parashkollorollorin)

Shpenzime Personeli (600-601) 121,367 121,367 122,580

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 9,620 9,620 9,620

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 13,000 0 0

Tavanet e Përgjithshme 143,987 130,987 132,200

09230 - Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Shpenzime Personeli (600-601) 10,564 10,564 10,670

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 3,140 3,140 3,140

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 13,704 13,704 13,810
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10430 - Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0

Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 5,000 5,000 5,000

Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 0 0 0

Tavanet e Përgjithshme 5,000 5,000 5,000

Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 521,182 521,786 522,999

Totali i Shpenzime Korrente të Tjera (602-609, 651, 1661) 202,094 213,765 213,765

Totali i Shpenzime Kapitale (230-232, 255) 230,339 236,274 232,820

Tavanet e Përgjithshme 953,615 971,825 969,584
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